

商品名	定番洋風弁当
商品NO	0120
販売期間	2017年4月～2018年3月

食材名	原材料名	特定原材料
白飯	精白米(国産)、食塩、米飯用乳化油脂、米飯用pH調整剤	大豆
菜めし	青菜(広島菜、京菜、大根菜)、食塩、砂糖、粉末みそ、昆布エキス、鰹粉末、調味料(アミノ酸等)、加工澱粉	大豆
チキン入りコロッケ	馬鈴薯、砂糖、玉ねぎ、乾燥マッシュポテト、鶏肉、植物油脂、粒状動物蛋白、食塩、醤油、香辛料、パン粉、揚げ油(大豆油)、バターミックス(小麦粉、コーンフラワー、コーングリッツ、食塩、植物油脂、コーンシロップ)、ソルビトール、調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル)、増粘剤(加工でんぷん、増粘多糖類)、加工でんぷん、膨張剤、カゼインNa、乳化剤	鶏肉、大豆、小麦、乳
白身魚フライ	衣[パン粉、小麦粉、小麦澱粉、食塩]、鱈、揚げ油(大豆油)、調味料(アミノ酸)、増粘剤(グァーガム)、パプリカ色素	小麦、大豆
ハンバーグ	鶏肉、玉ねぎ、粒状植物性たんぱく質、パン粉、牛脂、醤油、砂糖、植物油、大豆油、食塩、粉末状植物性蛋白、酵母エキス、粉末状混合調味料、香辛料、乾燥卵白、調味料(アミノ酸等)、加工でんぷん、カラメル色素、リン酸塩(Na)、着色料(ココア)、安定剤(グァーガム)	卵、乳、小麦、鶏肉、大豆、牛肉、豚肉
若鶏胸唐揚げ	鶏肉、衣(馬鈴薯澱粉、小麦粉、醤油、パン粉、大豆蛋白、食塩、白胡椒)、醤油、にんにく、砂糖、蛋白加水分解物、白胡椒、揚げ油(大豆油)、膨張剤、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、パプリカ色素	小麦、鶏肉、大豆
赤ウインナー	鶏肉、豚脂肪、砂糖、食塩、香辛料、オニオンエキス、揚げ油(大豆油)、加工でんぷん、くん液、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、リン酸塩(Na,K)、保存料(ソルビン酸)、着色料(赤104、カロチノイド)、香辛料抽出物、(原材料の一部に牛肉を含む)	鶏肉、豚肉、牛肉、大豆
焼きそば	めん[小麦粉、食塩、加工澱粉、かんすい、カラメル色素、クチナシ色素]、ソース[中濃ソース、粉末ソース、植物油脂、シーズニングオイル、カラメル色素、調味料(アミノ酸等)、酸味料、増粘剤(キサンタン)、香辛料抽出物、香料]	小麦、大豆、豚肉、りんご、ゼラチン
プレーンオムレツ	鶏卵、澱粉、チキンスープ[チキンエキス、食塩、砂糖、酵母エキス、ブドウ糖、玉葱、デキストリン、人参、食用植物油脂]、砂糖、植物油脂、醸造酢	卵、大豆、鶏肉
フライドポテト	じゃがいも、植物油脂(カノーラ油、大豆油)、ぶどう糖、ピロリン酸ナトリウム	大豆
すき焼き風味(畑のしぐれ煮)	大豆蛋白(遺伝子組み換えではない)、生姜、しょうゆ、砂糖、糖類(砂糖、ぶどう糖果糖液糖)、醸造調味料、着色料(カラメル)、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)	小麦、大豆
さくら漬	大根、しそ、食塩、米酢、調味料(アミノ酸)、酸味料、乳酸カルシウム、リン酸塩(Na)、保存料(ソルビン酸K)、ミョウバン、甘味料(サッカリンNa)、着色料(赤106、赤102)、漂白剤(亜硫酸塩)	
ソース	合成酢、砂糖、食塩、香辛料、野菜(玉葱)、カラメル色素、調味料(アミノ酸)、甘味料(ステビア、甘草)、酸味料、増粘多糖類	大豆

含有アレルギー(表示対象27品目)

特定原材料	卵、乳、小麦
特定原材料に準ずるもの	大豆、牛肉、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン